SECRETARIA DE ESTADO

DA EDUCAÇÃO
GOVERNO
DA PARAÍBA

COMISSÃO DE TERMOS DE FOMENTO

À SOCIEDADE CIVIL,

Informamos que aos dias 16 de junho de 2025, na Sede da Secretaria de Educação,

Centro Administrativo do Estado, 1º Bloco, 6° andar, às 14h, ocorreu a SESSÃO PÚBLICA

(ЕТАРА 4 - Item 7.7 do Edital) com os membros representantes do INSTITURO MONTE

CARMELO, em respeito ao Item 7.7.1 do Edital de Chamamento Público n° 0012/2025.

Participantes:

Damil Waqur Inaja duuss

Enulava Maris lescandria idas Nemes

Delly amille sf. Souzg oa silia
ne oira fiies

Tri fmgpla Aer de Difere

Respeitosamente,

IRIS ÂNGELA ALVES DE OLIVEIRA

MAT. N° 175.167-1

MEMBRO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE TERMOS DE FOMENTO/SEE/PB

DANIELLY KAMILLE DE SOUZA DA SILVA

MAT. N° 616.725-0

GERÊNCIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS /SEE/PB

MEMBRO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TERMOS DE FOMENTO/SEE/PB

JOSÉ IDELTONIO MOREIRA JÚNIOR
MAT. N° 626.036-5

ASSESORIA DE CONTROLE EXTERNO/SEE/PB

MEMBRO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TERMOS DE FOMENTO/SEE/PB

Secretaria de Estado da Educação

Centro Administrativo do Estado, 1º Bloco, 6º andar

Jaguaribe -João Pessoa - PB (83-3612-5633)

S
E

E
P

R
C

20
25

20
38

2V
01

Assinado com senha por [SEE99598] [SENHA] ÍRIS ÂNGELA ALVES DE OLIVEIRA em 25/07/2025 -
10:28hs, [SEE117580] [SENHA] JOSÉ IDELTONIO MOREIRA JÚNIOR em 30/07/2025 - 15:13hs e
[SEE117839] [SENHA] DANIELLY KAMILLE DE SOUZA DA SILVA em 30/07/2025 - 15:47hs.
Documento Nº: 7827298.67641853-6458 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7827298.67641853-6458

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

103